

Årsredovisning
för
Hefaistos Infotech AB
556766-1904

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Jay, Styrelseledamot
2025-01-26

Styrelsen för Hefaistos Infotech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-sektorn samt försäljning av hård- och mjukvara. Hefaistos Infotech AB äger Fafnesbane Inc till 100%

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	112	182	6	118
Resultat efter finansiella poster	-70	36	-67	62
Soliditet (%)	97,3	97,9	94,5	95,2

Omsättningen har minskat med mer än 30% gentemot föregående RÅ då omfattningen av aktiva uppdrag varit lägre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	648 858	35 627	784 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-35 627	35 627	0
Årets resultat			-70 192	-70 192
Belopp vid årets utgång	100 000	613 231	1 062	714 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	684 485
årets förlust	-70 192
	614 293
disponeras så att i ny räkning överföres	614 293
	614 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

112 399

182 401

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

112 399

182 401

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-57 444

-123 817

Övriga externa kostnader

-115 876

-93 806

Summa rörelsekostnader

-173 320

-217 623

Rörelseresultat

-60 921

-35 222

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

-17 392

0

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

15 112

70 849

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 991

0

Summa finansiella poster

-9 271

70 849

Resultat efter finansiella poster

-70 192

35 627

Resultat före skatt

-70 192

35 627

Årets resultat

-70 192

35 627

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	14 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 000	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	6 800	6 800
Andra långfristiga fordringar		352 106	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		358 906	36 800
Summa anläggningstillgångar		372 906	36 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-30	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 538	32 819
Summa kortfristiga fordringar		106 508	32 819
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 410	731 348
Summa kassa och bank		254 410	731 348
Summa omsättningstillgångar		360 918	764 167
SUMMA TILLGÅNGAR		733 824	800 967

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

684 485

648 858

Årets resultat

-70 192

35 627

Summa fritt eget kapital

614 293

684 485

Summa eget kapital

714 293

784 485

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 924

0

Skatteskulder

0

2 963

Övriga skulder

15 607

3 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

9 999

Summa kortfristiga skulder

19 531

16 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

733 824

800 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	14 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 000	0
Ingående avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar		0
Utgående redovisat värde	14 000	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 800	6 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 800	6 800
Utgående redovisat värde	6 800	6 800

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Solna 2025-01-26

David Jay
David Jay